
Mistrzostwa Polski w Nocnym BnO '14 N 2014-10-05 00:00
WMZOS / ZAZU Sport Warszawa
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K16  (25) 5,4 km 12 PK
1(52) 2(35) 3(65) 4(81) 5(59) 6(43) 7(70) 8(79) 9(99)

10(54) 11(40) 12(99) Meta

1 368 Mądra, Paulina 42:10 3:41 +0:59 (9) 9:01 +0:58 (5) 13:40 +1:07 (3) 14:31 +1:08 (3) 17:55 +1:38 (3) 25:28 +1:16 (3) 26:41 +0:49 (2) 32:14 0:00 (1) 33:49 0:00 (1)
WKS Śląsk Wrocław 3:41 +0:59 (9) 5:20 +0:12 (2) 4:39 +0:52 (10) 0:51 +0:07 (5) 3:24 +0:39 (10) 7:33 +0:06 (2) 1:13 +0:13 (7) 5:33 +0:08 (4) 1:35 +0:06 (2)

36:56 0:00 (1) 39:39 0:00 (1) 41:31 0:00 (1) 42:10 0:00 (1)
3:07 +0:27 (7) 2:43 +0:44 (14) 1:52 0:00 (1) 0:39 +0:06 (11)

2 374 Wziętek, Barbara 44:14 2:42 0:00 (1) 8:03 0:00 (1) 12:37 +0:04 (2) 13:32 +0:09 (2) 16:17 0:00 (1) 24:12 0:00 (1) 25:52 0:00 (1) 32:30 +0:16 (2) 34:10 +0:21 (2)
WKS Wawel Kraków 2:42 0:00 (1) 5:21 +0:13 (3) 4:34 +0:47 (7) 0:55 +0:11 (7) 2:45 0:00 (1) 7:55 +0:28 (4) 1:40 +0:40 (10) 6:38 +1:13 (15) 1:40 +0:11 (6)

37:42 +0:46 (2) 41:00 +1:21 (2) 43:36 +2:05 (2) 44:14 +2:04 (2)
3:32 +0:52 (18) 3:18 +1:19 (19) 2:36 +0:44 (16) 0:38 +0:05 (8)

3 367 Czepiel, Sylwia 45:18 5:23 +2:41 (18) 12:03 +4:00 (10) 16:41 +4:08 (9) 17:35 +4:12 (9) 20:57 +4:40 (9) 28:30 +4:18 (5) 29:42 +3:50 (4) 35:16 +3:02 (3) 36:51 +3:02 (3)
UKS Azymut Dębów 5:23 +2:41 (18) 6:40 +1:32 (11) 4:38 +0:51 (9) 0:54 +0:10 (6) 3:22 +0:37 (9) 7:33 +0:06 (2) 1:12 +0:12 (6) 5:34 +0:09 (5) 1:35 +0:06 (2)

39:58 +3:02 (3) 42:40 +3:01 (3) 44:34 +3:03 (3) 45:18 +3:08 (3)
3:07 +0:27 (7) 2:42 +0:43 (13) 1:54 +0:02 (2) 0:44 +0:11 (19)

4 377 Biederman, Adriann 45:45 3:04 +0:22 (5) 8:12 +0:09 (2) 15:06 +2:33 (7) 16:39 +3:16 (7) 19:25 +3:08 (6) 29:36 +5:24 (7) 30:36 +4:44 (5) 36:42 +4:28 (4) 38:11 +4:22 (4)
WKS Wawel Kraków 3:04 +0:22 (5) 5:08 0:00 (1) 6:54 +3:07 (19) 1:33 +0:49 (16) 2:46 +0:01 (2) 10:11 +2:44 (16) 1:00 0:00 (1) 6:06 +0:41 (8) 1:29 0:00 (1)

40:51 +3:55 (4) 43:12 +3:33 (4) 45:08 +3:37 (4) 45:45 +3:35 (4)
2:40 0:00 (1) 2:21 +0:22 (6) 1:56 +0:04 (3) 0:37 +0:04 (4)

5 372 Seidel, Julia 48:00 3:14 +0:32 (6) 9:36 +1:33 (7) 14:10 +1:37 (5) 17:11 +3:48 (8) 20:02 +3:45 (7) 29:20 +5:08 (6) 31:59 +6:07 (8) 37:48 +5:34 (7) 39:29 +5:40 (6)
HKS Azymut Mochy 3:14 +0:32 (6) 6:22 +1:14 (9) 4:34 +0:47 (7) 3:01 +2:17 (20) 2:51 +0:06 (3) 9:18 +1:51 (11) 2:39 +1:39 (18) 5:49 +0:24 (6) 1:41 +0:12 (8)

42:26 +5:30 (6) 45:05 +5:26 (5) 47:20 +5:49 (5) 48:00 +5:50 (5)
2:57 +0:17 (4) 2:39 +0:40 (11) 2:15 +0:23 (7) 0:40 +0:07 (13)

6 356 Chwiałkowska, Maty 48:57 2:47 +0:05 (2) 8:22 +0:19 (3) 14:01 +1:28 (4) 15:07 +1:44 (4) 19:07 +2:50 (4) 27:55 +3:43 (4) 29:37 +3:45 (3) 36:54 +4:40 (5) 39:03 +5:14 (5)
UKS Orientuś Łódź 2:47 +0:05 (2) 5:35 +0:27 (4) 5:39 +1:52 (16) 1:06 +0:22 (11) 4:00 +1:15 (12) 8:48 +1:21 (10) 1:42 +0:42 (13) 7:17 +1:52 (17) 2:09 +0:40 (20)

42:25 +5:29 (5) 45:23 +5:44 (6) 48:20 +6:49 (6) 48:57 +6:47 (6)
3:22 +0:42 (15) 2:58 +0:59 (15) 2:57 +1:05 (18) 0:37 +0:04 (4)

7 361 Listek, Marta 49:35 4:03 +1:21 (11) 10:06 +2:03 (8) 15:34 +3:01 (8) 16:24 +3:01 (6) 20:08 +3:51 (8) 29:36 +5:24 (7) 31:19 +5:27 (6) 37:25 +5:11 (6) 39:32 +5:43 (7)
WKS Wawel Kraków 4:03 +1:21 (11) 6:03 +0:55 (6) 5:28 +1:41 (15) 0:50 +0:06 (3) 3:44 +0:59 (11) 9:28 +2:01 (12) 1:43 +0:43 (14) 6:06 +0:41 (8) 2:07 +0:38 (19)

43:20 +6:24 (7) 45:41 +6:02 (7) 48:52 +7:21 (7) 49:35 +7:25 (7)
3:48 +1:08 (20) 2:21 +0:22 (6) 3:11 +1:19 (20) 0:43 +0:10 (17)

8 370 Galla, Zofia 50:06 2:53 +0:11 (3) 8:39 +0:36 (4) 12:33 0:00 (1) 13:23 0:00 (1) 16:29 +0:12 (2) 25:11 +0:59 (2) 31:48 +5:56 (7) 40:00 +7:46 (8) 41:38 +7:49 (8)
HKS Azymut Mochy 2:53 +0:11 (3) 5:46 +0:38 (5) 3:54 +0:07 (2) 0:50 +0:06 (3) 3:06 +0:21 (7) 8:42 +1:15 (9) 6:37 +5:37 (22) 8:12 +2:47 (18) 1:38 +0:09 (4)

44:35 +7:39 (8) 47:02 +7:23 (8) 49:28 +7:57 (8) 50:06 +7:56 (8)
2:57 +0:17 (4) 2:27 +0:28 (8) 2:26 +0:34 (13) 0:38 +0:05 (8)

9 366 Marek, Wiktoria 50:45 3:38 +0:56 (8) 10:10 +2:07 (9) 15:00 +2:27 (6) 16:00 +2:37 (5) 19:11 +2:54 (5) 33:27 +9:15 (12) 34:36 +8:44 (11) 40:43 +8:29 (10) 42:36 +8:47 (10)
UNTS Warszawa 3:38 +0:56 (8) 6:32 +1:24 (10) 4:50 +1:03 (12) 1:00 +0:16 (8) 3:11 +0:26 (8) 14:16 +6:49 (18) 1:09 +0:09 (4) 6:07 +0:42 (11) 1:53 +0:24 (15)

45:45 +8:49 (10) 47:44 +8:05 (9) 50:05 +8:34 (9) 50:45 +8:35 (9)
3:09 +0:29 (10) 1:59 0:00 (1) 2:21 +0:29 (10) 0:40 +0:07 (13)

10 371 Zięba, Emilia 50:52 6:25 +3:43 (20) 14:19 +6:16 (15) 19:02 +6:29 (14) 19:46 +6:23 (12) 22:49 +6:32 (10) 32:38 +8:26 (10) 34:18 +8:26 (10) 40:35 +8:21 (9) 42:15 +8:26 (9)
WKS Śląsk Wrocław 6:25 +3:43 (20) 7:54 +2:46 (13) 4:43 +0:56 (11) 0:44 0:00 (1) 3:03 +0:18 (5) 9:49 +2:22 (14) 1:40 +0:40 (10) 6:17 +0:52 (13) 1:40 +0:11 (6)

45:30 +8:34 (9) 48:03 +8:24 (10) 50:13 +8:42 (10) 50:52 +8:42 (10)
3:15 +0:35 (14) 2:33 +0:34 (10) 2:10 +0:18 (6) 0:39 +0:06 (11)

11 376 Morawska, Zuzanna 51:33 5:19 +2:37 (17) 17:40 +9:37 (20) 21:34 +9:01 (19) 22:21 +8:58 (18) 25:26 +9:09 (14) 33:45 +9:33 (13) 35:12 +9:20 (12) 41:18 +9:04 (11) 43:02 +9:13 (11)
UKS Azymut 45 Gdy 5:19 +2:37 (17) 12:21 +7:13 (22) 3:54 +0:07 (2) 0:47 +0:03 (2) 3:05 +0:20 (6) 8:19 +0:52 (7) 1:27 +0:27 (9) 6:06 +0:41 (8) 1:44 +0:15 (12)

45:53 +8:57 (11) 48:56 +9:17 (11) 50:58 +9:27 (11) 51:33 +9:23 (11)
2:51 +0:11 (3) 3:03 +1:04 (16) 2:02 +0:10 (5) 0:35 +0:02 (2)



Mistrzostwa Polski w Nocnym BnO '14 N 2014-10-05 00:00
WMZOS / ZAZU Sport Warszawa
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K16  (25) 5,4 km 12 PK (c.d.)

1(52) 2(35) 3(65) 4(81) 5(59) 6(43) 7(70) 8(79) 9(99)
10(54) 11(40) 12(99) Meta

12 352 Rosochacka, Karoli 52:35 5:04 +2:22 (15) 12:46 +4:43 (13) 16:56 +4:23 (11) 18:30 +5:07 (10) 24:13 +7:56 (11) 32:09 +7:57 (9) 36:10 +10:18 (13) 41:35 +9:21 (12) 43:25 +9:36 (12)
UKS OSiR Góra Kal 5:04 +2:22 (15) 7:42 +2:34 (12) 4:10 +0:23 (5) 1:34 +0:50 (17) 5:43 +2:58 (16) 7:56 +0:29 (5) 4:01 +3:01 (21) 5:25 0:00 (1) 1:50 +0:21 (14)

46:37 +9:41 (12) 50:01 +10:22 (13) 51:58 +10:27 (12) 52:35 +10:25 (12)
3:12 +0:32 (12) 3:24 +1:25 (20) 1:57 +0:05 (4) 0:37 +0:04 (4)

13 373 Filipowska, Aleksan 53:03 4:54 +2:12 (14) 14:41 +6:38 (17) 18:28 +5:55 (12) 19:53 +6:30 (13) 24:24 +8:07 (12) 32:49 +8:37 (11) 33:55 +8:03 (9) 43:05 +10:51 (14) 44:44 +10:55 (14)
UKS Orientuś Łódź 4:54 +2:12 (14) 9:47 +4:39 (19) 3:47 0:00 (1) 1:25 +0:41 (14) 4:31 +1:46 (13) 8:25 +0:58 (8) 1:06 +0:06 (2) 9:10 +3:45 (20) 1:39 +0:10 (5)

47:34 +10:38 (13) 49:43 +10:04 (12) 52:30 +10:59 (13) 53:03 +10:53 (13)
2:50 +0:10 (2) 2:09 +0:10 (4) 2:47 +0:55 (17) 0:33 0:00 (1)

14 375 Grobelna, Kamila 55:05 3:02 +0:20 (4) 12:38 +4:35 (12) 18:55 +6:22 (13) 22:38 +9:15 (19) 25:31 +9:14 (15) 35:30 +11:18 (15) 36:41 +10:49 (14) 42:59 +10:45 (13) 44:41 +10:52 (13)
WKS Śląsk Wrocław 3:02 +0:20 (4) 9:36 +4:28 (18) 6:17 +2:30 (17) 3:43 +2:59 (22) 2:53 +0:08 (4) 9:59 +2:32 (15) 1:11 +0:11 (5) 6:18 +0:53 (14) 1:42 +0:13 (9)

48:03 +11:07 (14) 52:08 +12:29 (14) 54:25 +12:54 (14) 55:05 +12:55 (14)
3:22 +0:42 (15) 4:05 +2:06 (21) 2:17 +0:25 (8) 0:40 +0:07 (13)

15 351 Garbacik, Maja 55:38 4:47 +2:05 (12) 15:52 +7:49 (19) 20:03 +7:30 (18) 21:32 +8:09 (17) 27:19 +11:02 (17) 35:17 +11:05 (14) 39:08 +13:16 (16) 44:39 +12:25 (15) 46:26 +12:37 (15)
WKS Wawel Kraków 4:47 +2:05 (12) 11:05 +5:57 (21) 4:11 +0:24 (6) 1:29 +0:45 (15) 5:47 +3:02 (17) 7:58 +0:31 (6) 3:51 +2:51 (20) 5:31 +0:06 (3) 1:47 +0:18 (13)

49:34 +12:38 (15) 52:38 +12:59 (15) 54:56 +13:25 (15) 55:38 +13:28 (15)
3:08 +0:28 (9) 3:04 +1:05 (17) 2:18 +0:26 (9) 0:42 +0:09 (16)

16 601 Cych, Agnieszka 57:21 12:51 +10:09 (23) 19:02 +10:59 (21) 23:08 +10:35 (20) 24:28 +11:05 (20) 30:40 +14:23 (20) 38:07 +13:55 (17) 41:20 +15:28 (18) 46:48 +14:34 (16) 48:30 +14:41 (16)
MLKS Echo Twardo 12:51 +10:09 (23) 6:11 +1:03 (7) 4:06 +0:19 (4) 1:20 +0:36 (12) 6:12 +3:27 (19) 7:27 0:00 (1) 3:13 +2:13 (19) 5:28 +0:03 (2) 1:42 +0:13 (9)

51:54 +14:58 (16) 54:07 +14:28 (16) 56:37 +15:06 (16) 57:21 +15:11 (16)
3:24 +0:44 (17) 2:13 +0:14 (5) 2:30 +0:38 (15) 0:44 +0:11 (19)

17 360 Dzierwa, Hanna 58:56 5:18 +2:36 (16) 14:34 +6:31 (16) 19:59 +7:26 (17) 21:22 +7:59 (15) 27:53 +11:36 (19) 38:07 +13:55 (17) 40:15 +14:23 (17) 47:04 +14:50 (17) 49:00 +15:11 (17)
KS Kościelec Chrza 5:18 +2:36 (16) 9:16 +4:08 (17) 5:25 +1:38 (14) 1:23 +0:39 (13) 6:31 +3:46 (20) 10:14 +2:47 (17) 2:08 +1:08 (15) 6:49 +1:24 (16) 1:56 +0:27 (16)

52:37 +15:41 (17) 55:17 +15:38 (17) 58:19 +16:48 (17) 58:56 +16:46 (17)
3:37 +0:57 (19) 2:40 +0:41 (12) 3:02 +1:10 (19) 0:37 +0:04 (4)

18 363 Bugaj, Katarzyna 59:41 3:14 +0:32 (6) 9:33 +1:30 (6) 16:50 +4:17 (10) 19:19 +5:56 (11) 24:34 +8:17 (13) 42:26 +18:14 (19) 43:33 +17:41 (19) 49:38 +17:24 (18) 51:34 +17:45 (18)
WKS Wawel Kraków 3:14 +0:32 (6) 6:19 +1:11 (8) 7:17 +3:30 (20) 2:29 +1:45 (19) 5:15 +2:30 (15) 17:52 +10:25 (23) 1:07 +0:07 (3) 6:05 +0:40 (7) 1:56 +0:27 (16)

54:40 +17:44 (18) 56:42 +17:03 (18) 59:06 +17:35 (18) 59:41 +17:31 (18)
3:06 +0:26 (6) 2:02 +0:03 (2) 2:24 +0:32 (12) 0:35 +0:02 (2)

19 365 Fortuniak, Weronik 69:03 5:42 +3:00 (19) 14:43 +6:40 (18) 19:53 +7:20 (16) 20:55 +7:32 (14) 27:40 +11:23 (18) 37:28 +13:16 (16) 38:45 +12:53 (15) 58:41 +26:27 (20) 60:23 +26:34 (20)
UKS Orientuś Łódź 5:42 +3:00 (19) 9:01 +3:53 (16) 5:10 +1:23 (13) 1:02 +0:18 (9) 6:45 +4:00 (21) 9:48 +2:21 (13) 1:17 +0:17 (8) 19:56 +14:31 (22) 1:42 +0:13 (9)

63:33 +26:37 (20) 66:02 +26:23 (19) 68:25 +26:54 (19) 69:03 +26:53 (19)
3:10 +0:30 (11) 2:29 +0:30 (9) 2:23 +0:31 (11) 0:38 +0:05 (8)

20 353 Antonowicz, Anna-M 70:27 4:51 +2:09 (13) 12:49 +4:46 (14) 19:15 +6:42 (15) 21:28 +8:05 (16) 26:16 +9:59 (16) 43:18 +19:06 (20) 44:59 +19:07 (20) 54:07 +21:53 (19) 56:51 +23:02 (19)
UNTS Warszawa 4:51 +2:09 (13) 7:58 +2:50 (14) 6:26 +2:39 (18) 2:13 +1:29 (18) 4:48 +2:03 (14) 17:02 +9:35 (22) 1:41 +0:41 (12) 9:08 +3:43 (19) 2:44 +1:15 (24)

63:01 +26:05 (19) 66:11 +26:32 (20) 69:44 +28:13 (20) 70:27 +28:17 (20)
6:10 +3:30 (24) 3:10 +1:11 (18) 3:33 +1:41 (22) 0:43 +0:10 (17)

21 357 Staszak, Alicja 78:08 3:57 +1:15 (10) 12:11 +4:08 (11) 24:05 +11:32 (21) 25:09 +11:46 (21) 31:07 +14:50 (21) 59:04 +34:52 (21) 61:31 +35:39 (21) 67:41 +35:27 (21) 69:39 +35:50 (21)
UNTS Warszawa 3:57 +1:15 (10) 8:14 +3:06 (15) 11:54 +8:07 (24) 1:04 +0:20 (10) 5:58 +3:13 (18) 27:57 +20:30 (24) 2:27 +1:27 (17) 6:10 +0:45 (12) 1:58 +0:29 (18)

72:52 +35:56 (21) 74:54 +35:15 (21) 77:23 +35:52 (21) 78:08 +35:58 (21)
3:13 +0:33 (13) 2:02 +0:03 (2) 2:29 +0:37 (14) 0:45 +0:12 (21)

22 364 Urbańczyk, Aleksan 101:48 10:32 +7:50 (21) 20:22 +12:19 (22) 28:12 +15:39 (22) 31:17 +17:54 (22) 44:43 +28:26 (22) 59:57 +35:45 (22) 62:06 +36:14 (22) 72:35 +40:21 (22) 75:01 +41:12 (22)
KS Kościelec Chrza 10:32 +7:50 (21) 9:50 +4:42 (20) 7:50 +4:03 (21) 3:05 +2:21 (21) 13:26 +10:41 (24) 15:14 +7:47 (19) 2:09 +1:09 (16) 10:29 +5:04 (21) 2:26 +0:57 (23)

80:23 +43:27 (22) 96:05 +56:26 (22) 101:03 +59:32 (22) 101:48 +59:38 (22)
5:22 +2:42 (23) 15:42 +13:43 (24) 4:58 +3:06 (24) 0:45 +0:12 (21)



Mistrzostwa Polski w Nocnym BnO '14 N 2014-10-05 00:00
WMZOS / ZAZU Sport Warszawa
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K16  (25) 5,4 km 12 PK (c.d.)

1(52) 2(35) 3(65) 4(81) 5(59) 6(43) 7(70) 8(79) 9(99)
10(54) 11(40) 12(99) Meta

23 358 Streng, Agnieszka 142:07 11:30 +8:48 (22) 29:38 +21:35 (23) 37:52 +25:19 (23) 51:57 +38:34 (23) 61:33 +45:16 (23) 77:07 +52:55 (23) 87:34 +61:42 (23) 125:45 +93:31 (23) 128:03 +94:14 (23)
GKS Luzino 11:30 +8:48 (22) 18:08 +13:00 (24) 8:14 +4:27 (23) 14:05 +13:21 (23) 9:36 +6:51 (22) 15:34 +8:07 (21) 10:27 +9:27 (23) 38:11 +32:46 (23) 2:18 +0:49 (22)

132:57 +96:01 (23) 137:47 +98:08 (23) 141:17 +99:46 (23) 142:07 +99:57 (23)
4:54 +2:14 (22) 4:50 +2:51 (23) 3:30 +1:38 (21) 0:50 +0:17 (24)

24 355 Grzenkowicz, Kinga 151:07 20:41 +17:59 (24) 38:41 +30:38 (24) 46:50 +34:17 (24) 61:03 +47:40 (24) 70:40 +54:23 (24) 86:04 +61:52 (24) 96:31 +70:39 (24) 134:48 102:34 (24) 137:05 103:16 (24)
GKS Luzino 20:41 +17:59 (24) 18:00 +12:52 (23) 8:09 +4:22 (22) 14:13 +13:29 (24) 9:37 +6:52 (23) 15:24 +7:57 (20) 10:27 +9:27 (23) 38:17 +32:52 (24) 2:17 +0:48 (21)

141:54 104:58 (24) 146:40 107:01 (24) 150:19 108:48 (24) 151:07 108:57 (24)
4:49 +2:09 (21) 4:46 +2:47 (22) 3:39 +1:47 (23) 0:48 +0:15 (23)

354 Nowicka, Wiktoria nkl ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UKS Arkady Raszkó

----- ----- ----- 9:29
9:29 +8:56 (25)

K18  (19) 6,7 km 16 PK
1(31) 2(82) 3(77) 4(76) 5(78) 6(35) 7(80) 8(39) 9(40)

10(99) 11(41) 12(56) 13(55) 14(42) 15(53) 16(99) Meta

1 270 Hornik, Aleksandra 41:24 1:02 0:00 (1) 3:49 +0:47 (4) 9:38 0:00 (1) 11:26 0:00 (1) 13:28 0:00 (1) 18:46 0:00 (1) 22:00 0:00 (1) 23:03 0:00 (1) 27:25 0:00 (1)
WKS Grunwald Poz 1:02 0:00 (1) 2:47 +0:53 (6) 5:49 +0:08 (2) 1:48 0:00 (1) 2:02 0:00 (1) 5:18 +0:20 (3) 3:14 0:00 (1) 1:03 +0:12 (3) 4:22 0:00 (1)

29:07 0:00 (1) 31:47 0:00 (1) 33:27 0:00 (1) 35:05 0:00 (1) 38:16 0:00 (1) 39:13 0:00 (1) 40:51 0:00 (1) 41:24 0:00 (1)
1:42 0:00 (1) 2:40 +0:02 (2) 1:40 0:00 (1) 1:38 0:00 (1) 3:11 0:00 (1) 0:57 0:00 (1) 1:38 0:00 (1) 0:33 +0:02 (3)

2 267 Cych, Weronika 47:45 1:27 +0:25 (4) 3:41 +0:39 (3) 10:20 +0:42 (2) 13:03 +1:37 (2) 15:15 +1:47 (2) 20:13 +1:27 (2) 24:20 +2:20 (2) 26:36 +3:33 (2) 31:25 +4:00 (2)
WKS Śląsk Wrocław 1:27 +0:25 (4) 2:14 +0:20 (2) 6:39 +0:58 (4) 2:43 +0:55 (7) 2:12 +0:10 (2) 4:58 0:00 (1) 4:07 +0:53 (2) 2:16 +1:25 (19) 4:49 +0:27 (2)

33:24 +4:17 (2) 36:02 +4:15 (2) 37:56 +4:29 (2) 39:55 +4:50 (2) 44:08 +5:52 (2) 45:33 +6:20 (2) 47:14 +6:23 (2) 47:45 +6:21 (2)
1:59 +0:17 (2) 2:38 0:00 (1) 1:54 +0:14 (3) 1:59 +0:21 (4) 4:13 +1:02 (5) 1:25 +0:28 (11) 1:41 +0:03 (2) 0:31 0:00 (1)

3 273 Urbanowicz, Kinga 53:01 1:13 +0:11 (3) 3:29 +0:27 (2) 12:36 +2:58 (7) 15:11 +3:45 (4) 17:35 +4:07 (3) 24:10 +5:24 (4) 28:24 +6:24 (4) 29:29 +6:26 (4) 35:42 +8:17 (3)
UKS OSiR Góra Kal 1:13 +0:11 (3) 2:16 +0:22 (3) 9:07 +3:26 (15) 2:35 +0:47 (4) 2:24 +0:22 (3) 6:35 +1:37 (4) 4:14 +1:00 (5) 1:05 +0:14 (5) 6:13 +1:51 (5)

37:49 +8:42 (3) 40:51 +9:04 (3) 43:15 +9:48 (3) 45:22 +10:17 (3) 49:02 +10:46 (3) 50:15 +11:02 (3) 52:19 +11:28 (3) 53:01 +11:37 (3)
2:07 +0:25 (4) 3:02 +0:24 (3) 2:24 +0:44 (6) 2:07 +0:29 (5) 3:40 +0:29 (2) 1:13 +0:16 (4) 2:04 +0:26 (8) 0:42 +0:11 (10)

4 271 Matyba, Anna 55:14 1:08 +0:06 (2) 3:02 0:00 (1) 12:13 +2:35 (6) 15:45 +4:19 (5) 18:30 +5:02 (5) 23:40 +4:54 (3) 27:49 +5:49 (3) 28:58 +5:55 (3) 35:46 +8:21 (4)
UKS Arkady Raszkó 1:08 +0:06 (2) 1:54 0:00 (1) 9:11 +3:30 (16) 3:32 +1:44 (10) 2:45 +0:43 (6) 5:10 +0:12 (2) 4:09 +0:55 (3) 1:09 +0:18 (7) 6:48 +2:26 (7)

38:01 +8:54 (4) 42:23 +10:36 (4) 44:15 +10:48 (4) 46:09 +11:04 (4) 51:32 +13:16 (4) 52:35 +13:22 (4) 54:37 +13:46 (4) 55:14 +13:50 (4)
2:15 +0:33 (5) 4:22 +1:44 (17) 1:52 +0:12 (2) 1:54 +0:16 (3) 5:23 +2:12 (9) 1:03 +0:06 (2) 2:02 +0:24 (7) 0:37 +0:06 (4)

5 272 Dominiak, Dagmara 56:01 4:15 +3:13 (17) 6:31 +3:29 (10) 15:35 +5:57 (12) 18:13 +6:47 (9) 20:37 +7:09 (7) 27:13 +8:27 (6) 31:27 +9:27 (5) 32:31 +9:28 (5) 38:44 +11:19 (5)
PUKS Młode Orły N 4:15 +3:13 (17) 2:16 +0:22 (3) 9:04 +3:23 (14) 2:38 +0:50 (5) 2:24 +0:22 (3) 6:36 +1:38 (5) 4:14 +1:00 (5) 1:04 +0:13 (4) 6:13 +1:51 (5)

40:48 +11:41 (5) 43:52 +12:05 (5) 46:17 +12:50 (5) 48:24 +13:19 (5) 52:04 +13:48 (5) 53:14 +14:01 (5) 55:18 +14:27 (5) 56:01 +14:37 (5)
2:04 +0:22 (3) 3:04 +0:26 (4) 2:25 +0:45 (7) 2:07 +0:29 (5) 3:40 +0:29 (2) 1:10 +0:13 (3) 2:04 +0:26 (8) 0:43 +0:12 (12)

6 265 Morawska, Maja 60:41 2:28 +1:26 (12) 5:49 +2:47 (7) 11:30 +1:52 (3) 19:40 +8:14 (12) 22:12 +8:44 (9) 30:37 +11:51 (8) 34:49 +12:49 (7) 35:51 +12:48 (7) 41:03 +13:38 (6)
UKS Azymut 45 Gdy 2:28 +1:26 (12) 3:21 +1:27 (9) 5:41 0:00 (1) 8:10 +6:22 (18) 2:32 +0:30 (5) 8:25 +3:27 (9) 4:12 +0:58 (4) 1:02 +0:11 (2) 5:12 +0:50 (3)

43:20 +14:13 (6) 46:25 +14:38 (6) 48:24 +14:57 (6) 50:06 +15:01 (6) 56:34 +18:18 (6) 57:53 +18:40 (6) 59:57 +19:06 (6) 60:41 +19:17 (6)
2:17 +0:35 (6) 3:05 +0:27 (5) 1:59 +0:19 (4) 1:42 +0:04 (2) 6:28 +3:17 (12) 1:19 +0:22 (9) 2:04 +0:26 (8) 0:44 +0:13 (13)

7 263 Szmulkowska, Magd 64:26 1:40 +0:38 (6) 4:29 +1:27 (6) 11:47 +2:09 (4) 14:41 +3:15 (3) 17:47 +4:19 (4) 26:32 +7:46 (5) 31:48 +9:48 (6) 33:07 +10:04 (6) 42:52 +15:27 (7)
PUKS Młode Orły N 1:40 +0:38 (6) 2:49 +0:55 (7) 7:18 +1:37 (5) 2:54 +1:06 (9) 3:06 +1:04 (8) 8:45 +3:47 (11) 5:16 +2:02 (9) 1:19 +0:28 (9) 9:45 +5:23 (13)

45:34 +16:27 (7) 49:23 +17:36 (7) 52:49 +19:22 (7) 55:31 +20:26 (7) 60:14 +21:58 (7) 61:41 +22:28 (7) 63:42 +22:51 (7) 64:26 +23:02 (7)
2:42 +1:00 (7) 3:49 +1:11 (10) 3:26 +1:46 (16) 2:42 +1:04 (10) 4:43 +1:32 (7) 1:27 +0:30 (12) 2:01 +0:23 (6) 0:44 +0:13 (13)
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

K18  (19) 6,7 km 16 PK (c.d.)

1(31) 2(82) 3(77) 4(76) 5(78) 6(35) 7(80) 8(39) 9(40)
10(99) 11(41) 12(56) 13(55) 14(42) 15(53) 16(99) Meta

8 256 Izydorczyk, Urszula 65:50 1:41 +0:39 (7) 6:12 +3:10 (9) 14:24 +4:46 (9) 17:03 +5:37 (7) 21:11 +7:43 (8) 29:24 +10:38 (7) 37:42 +15:42 (10) 38:33 +15:30 (8) 43:49 +16:24 (8)
MKS Paulinum Jele 1:41 +0:39 (7) 4:31 +2:37 (12) 8:12 +2:31 (9) 2:39 +0:51 (6) 4:08 +2:06 (14) 8:13 +3:15 (8) 8:18 +5:04 (18) 0:51 0:00 (1) 5:16 +0:54 (4)

47:14 +18:07 (8) 50:23 +18:36 (8) 55:03 +21:36 (8) 57:30 +22:25 (8) 62:23 +24:07 (8) 63:37 +24:24 (8) 65:18 +24:27 (8) 65:50 +24:26 (8)
3:25 +1:43 (19) 3:09 +0:31 (7) 4:40 +3:00 (18) 2:27 +0:49 (7) 4:53 +1:42 (8) 1:14 +0:17 (5) 1:41 +0:03 (2) 0:32 +0:01 (2)

9 260 Mirecka, Katarzyna 74:09 3:09 +2:07 (15) 5:53 +2:51 (8) 14:23 +4:45 (8) 19:00 +7:34 (11) 22:26 +8:58 (10) 34:41 +15:55 (12) 40:25 +18:25 (12) 42:03 +19:00 (12) 51:57 +24:32 (11)
HKS Azymut Mochy 3:09 +2:07 (15) 2:44 +0:50 (5) 8:30 +2:49 (12) 4:37 +2:49 (16) 3:26 +1:24 (9) 12:15 +7:17 (16) 5:44 +2:30 (12) 1:38 +0:47 (13) 9:54 +5:32 (16)

54:57 +25:50 (11) 59:08 +27:21 (11) 62:07 +28:40 (11) 64:46 +29:41 (10) 69:06 +30:50 (9) 70:51 +31:38 (9) 73:24 +32:33 (9) 74:09 +32:45 (9)
3:00 +1:18 (14) 4:11 +1:33 (14) 2:59 +1:19 (9) 2:39 +1:01 (8) 4:20 +1:09 (6) 1:45 +0:48 (15) 2:33 +0:55 (16) 0:45 +0:14 (17)

10 261 Andrzejewska, Agni 75:35 1:45 +0:43 (8) 6:37 +3:35 (11) 15:00 +5:22 (11) 18:56 +7:30 (10) 22:51 +9:23 (11) 32:05 +13:19 (10) 37:18 +15:18 (9) 38:53 +15:50 (9) 48:53 +21:28 (10)
UKS Azymut 45 Gdy 1:45 +0:43 (8) 4:52 +2:58 (14) 8:23 +2:42 (10) 3:56 +2:08 (14) 3:55 +1:53 (12) 9:14 +4:16 (14) 5:13 +1:59 (8) 1:35 +0:44 (12) 10:00 +5:38 (17)

51:52 +22:45 (10) 55:40 +23:53 (10) 58:42 +25:15 (9) 62:01 +26:56 (9) 70:49 +32:33 (10) 72:40 +33:27 (10) 74:55 +34:04 (10) 75:35 +34:11 (10)
2:59 +1:17 (13) 3:48 +1:10 (9) 3:02 +1:22 (11) 3:19 +1:41 (13) 8:48 +5:37 (16) 1:51 +0:54 (16) 2:15 +0:37 (12) 0:40 +0:09 (7)

11 259 Pipka, Magda 81:33 7:42 +6:40 (19) 12:34 +9:32 (16) 21:04 +11:26 (16) 24:57 +13:31 (15) 28:49 +15:21 (13) 38:02 +19:16 (14) 43:20 +21:20 (14) 44:58 +21:55 (14) 54:48 +27:23 (13)
GKS Luzino 7:42 +6:40 (19) 4:52 +2:58 (14) 8:30 +2:49 (12) 3:53 +2:05 (13) 3:52 +1:50 (11) 9:13 +4:15 (13) 5:18 +2:04 (10) 1:38 +0:47 (13) 9:50 +5:28 (15)

57:49 +28:42 (13) 61:36 +29:49 (13) 64:45 +31:18 (12) 67:55 +32:50 (11) 76:52 +38:36 (11) 78:35 +39:22 (11) 80:52 +40:01 (11) 81:33 +40:09 (11)
3:01 +1:19 (15) 3:47 +1:09 (8) 3:09 +1:29 (13) 3:10 +1:32 (12) 8:57 +5:46 (17) 1:43 +0:46 (14) 2:17 +0:39 (13) 0:41 +0:10 (9)

12 262 Sekreta, Anna 82:58 2:56 +1:54 (13) 15:06 +12:04 (18) 21:34 +11:56 (17) 25:19 +13:53 (16) 28:56 +15:28 (14) 36:09 +17:23 (13) 42:40 +20:40 (13) 43:45 +20:42 (13) 60:12 +32:47 (14)
UKS Azymut Dębów 2:56 +1:54 (13) 12:10 +10:16 (18) 6:28 +0:47 (3) 3:45 +1:57 (11) 3:37 +1:35 (10) 7:13 +2:15 (6) 6:31 +3:17 (14) 1:05 +0:14 (5) 16:27 +12:05 (19)

63:00 +33:53 (14) 67:16 +35:29 (14) 70:11 +36:44 (14) 73:05 +38:00 (13) 78:38 +40:22 (12) 79:54 +40:41 (12) 82:16 +41:25 (12) 82:58 +41:34 (12)
2:48 +1:06 (10) 4:16 +1:38 (16) 2:55 +1:15 (8) 2:54 +1:16 (11) 5:33 +2:22 (10) 1:16 +0:19 (7) 2:22 +0:44 (14) 0:42 +0:11 (10)

